
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Ř Í Č A N Y 
odbor - Stavební úřad 

Melantrichova 2000, 25101 Říčany, tel. 323 618 211 
 

SPIS. ZN.: 151169/2023/Pl.     
Č.J.: 109138/2024-MURI/OSÚ/00021   

 

 

  
VYŘIZUJE: 

TEL.:      
E-MAIL:        

Bc. Plzáková Lenka 

323 618 138 

lenka.plzakova@ricany.cz  

 

DATUM: 15.4.2024     

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha, 

které zastupuje na základě plné moci SATRA, spol. s r. o., IČO 18584209, Pod pekárnami 878/2,  

190 00  Praha 

(dále jen "stavebník") dne 13.6.2023 podalo žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

SOKP 511 D1 - BĚCHOVICE 

 

SO 117.1.2 Služební sjezd Kuří - část 2 (km 0,210-KU) – pozemek p.č. 178/3, 178/4, 187/2, 187/3, 

276, 460/10 v kat. území Nupaky,  

SO 121.1 Přeložka ul. K Říčanům (sil. III/33312) – pozemek p.č. 803/2, 803/3, 805, 807, 811/1, 

811/14, 811/17, 811/18, 811/19, 811/20, 811/21, 814/1, 814/5, 815/35, 815/104, 815/106, 815/107, 

1318/15 v kat. území Kolovraty, p.č. 1811/1, 1826/1, 1826/2, 1826/13, 2058/2, 2058/3, 2058/4, 2058/5, 

2058/6, 2058/7, 2058/8, 2058/9 v katastrálním území Říčany u Prahy, 

SO 121.2 Přeložka ul. Do Kopečka (sil. III/3339) – pozemky p.č. 1318/62, 1318/63, 1318/64, 1318/65, 

1318/66, 335/2, 347/19, 347/20, 347/21, 361, 380/1, 380/2, 380/3, 380/4, 380/7, 380/8, 380/9, 380/12 

v kat. území Kuří u Říčan, 

SO 121.3 Přeložka sil. III/00313 – pozemky p.č. 275/2, 290, 295/1, 317, 318/2, 349, 350, 380/14, 

380/19, 380/22, 380/23, 380/24, 380/25, 380/26, 380/27, 380/28 v kat. území Kuří u Říčan, 

SO 121.4 Přeložka sil. III/00312 – pozemky p.č. 249/1, 256/4, 256/5, 257/1, 315/1, 315/2, 380/37, 

380/40, 380/41, 380/44, 380/45, 380/46 v kat. území Kuří u Říčan, pozemky p.č. 187/3, 276, 460/8, 

460/9, 460/10 v kat. území Nupaky, 

SO 135 Přeložka cyklostezky Do Prahy na kole – pozemky p.č. 309, 311/5, 312/7, 803/1, 803/2, 803/3, 

803/5, 803/6, 803/9, 804, 807, 811/18, 811/19, 811/20, 811/21, 814/1, 815/35, 815/104, 815/105, 

815/106, 815/107, 815/108, 1318/12, 1318/15 v kat. území Kolovraty, pozemek p.č. 2058/10 v kat. území 

Říčany u Prahy, 

SO 147 Příjezd k RN-G v km 73,100 – pozemky p.č. 800/1, 803/1, 803/2, 803/3, 803/5, 803/6, 1318/12, 

1318/15 v kat. území Kolovraty, pozemek p.č.  1826/1, 1826/13 v kat. území Říčany u Prahy, 

SO 148 Příjezd k DUN-H a RN-H v km 75,600 – pozemky p.č. 380/25, 380/31, 380/32, 380/33, 380/34, 

380/35, kat. území Kuří u Říčan, pozemek p.č. 200/3, 460/1, 460/2 v kat. území Nupaky, 

SO 149 Příjezd k DUN-I a RN-I v km 75,800 – pozemky p.č. 380/37, 380/39 v kat. území Kuří u Říčan, 

224, 296, 460/4, 460/5, 460/6 v kat. území Nupaky, 

SO 156 Polní cesty v katastrálním území Říčany u Prahy – pozemky p.č. 2058/6, 2058/7 v kat. území 

Říčany u Prahy, 

SO 158 Polní cesty v katastrálním území Nupaky – pozemky p.č. 177/4, 460/11, 460/12, 460/14, 

460/15, 460/18 v kat. území Nupaky, 



Č.j. 113192/2024-MURI/OSÚ/00021 str. 2 

 
SO 159 Polní cesty v katastrálním území Kuří u Říčan – pozemky p.č. 52/6, 347/21, 361, 380/3, 

380/5, 380/7, 380/8, 380/11, 380/12, 380/13, 380/14, 380/19, 380/46., 380/47 v kat. území Kuří u Říčan, 

SO 229 Most na silnici III/00313 přes D0 – pozemky p.č. 289, 317, 349, 380/25, 380/27 v kat. území 

Kuří u Říčan, 

SO 762 Provizorní protihluková stěna podél lokality Nová Dubeč (stavba dočasná) – pozemky p.č. 

938/9, 938/10, 1205/37, 1205/38, 1205/41, 1205/42, 1205/94, 1205/95 v kat. území Běchovice, 

SO 116.2.1 Služební nájezd Dubeč - část 1 (ZU-SO 143.2) – pozemky p.č. 2031/41, 2031/42, 2031/43, 

2031/44 v kat. území Dubeč, 

SO 118.1 Cesta k tunelovému portálu Dubeč – sever – pozemky p.č. 1586/1, 1586/7, 1586/10, 

1586/16, 1586/17 v kat. území Dubeč, 

SO 120.2 Přeložka ul. Ke Křížkám (sil. III/00122) – pozemky p.č. 1884/1, 1884/4, 1885/1, 1885/2, 

1886/1, 1886/2, 2031/34, 2031/35, 2031/37, 2031/39, 2031/40, 2031/41, 2031/42, 2031/43, 2031/44 

v kat. území Dubeč, 

SO 120.3 Přeložka ul. Ke Kolodějskému zámku (sil. III/00123) – pozemky p.č. 1524/1, 1527/3, 1533, 

1537/1, 1537/2, 1539/15, 1539/62, 1581/9, 1581/23, 1584/15, 1586/6, 1586/7, 1586/10, 1586/16, 

1586/17, 1586/18, 1888/1, 1888/4, 1888/8, 1888/91888/11, 2031/49, 2031/50, 2031/51, 2031/52, 

2031/53, 2031/54, 2031/55, 2031/56, 2031/57, 2031/59, 2031/60, 2031/61, 2031/63, 2031/64, 2031/65, 

2031/66, 2031/67, 2031/68, 2031/68, 2031/69, 2031/70, 2031/71, 2031/72, 2031/73, 2031/74, 2031/75, 

2031/76, 2031/77, 2031/78, 2031/79, 2031/108, 2031/109, 2031/110, 2031/111, 2031/112, 2031/113, 

2031/115, 2031/116, 2031/117, 2031/121, 2031/122, 2031/123, 2031/124, 2031/125, 2031/126, 2031/127 

v kat. území Dubeč, 

SO 142 Příjezd k DUN-A1 a RN-A1 v km 64,300 vpravo – pozemky p.č. 938/7, 1205/1, 1205/25, 

1205/100, 1205/101, 1500/3, 1501/1, 1501/2 v kat. území Běchovice, pozemky p.č. 1859/27, 1904/10, 

1904/12, 2031/11 v kat. území Dubeč, 

SO 143.2 Příjezd k RN-B v km 66,050 – pozemky p.č. 2031/44, 2031/45 v kat. území Dubeč, 

SO 144 Příjezd k RN-C v km 66,150 – pozemky p.č. 1581/23, 1582/2, 1582/3, 1585/1, 1585/2, 1586/1, 

1586/2, 1586/8, 1586/10, 1588/1, 1872/26, 2031/48, 2031/49, 2031/50, 2031/51, 2031/52, 2031/53, 

2031/54, 2031/55, 2031/56, 2031/57, 2031/58 v kat. území Dubeč, 

SO 150 Polní cesty v katastrálním území Dubeč – pozemky p.č. 1205/1, 1205/65, 1515/86, 1524/1, 

1524/3, 1524/4, 1524/7, 1524/11, 1524/12, 1856/31, 1856/32, 1856/45, 1858/13, 1888/1, 1904/7, 1904/8, 

1904/10, 2031/1, 2031/2, 2031/3, 2031/4, 2031/5, 2031/6, 2031/7, 2031/12, 2031/15, 2031/16, 2031/17, 

2031/18, 2031/19, 2031/20, 2031/21, 2031/22, 2031/23, 2031/24, 2031/25, 2031/26, 2031/27, 2031/28, 

2031/29, 2031/44, 2031/45, 2031/46, 2031/70, 2031/71, 2031/80, 2031/81, 2031/82, 2031/83, 2031/84, 

2031/85, 2031/86, 2031/87, 2031/88, 2031/90, 2031/91, 2031/94, 2031/95, 2031/96, 2031/97, 2031/98, 

2031/99, 2031/100, 2031/101, 2031/102, 2031/103, 2031/104,  2031/105, 2031/106, 2031/107, 2031/117, 

2031/118, 2031/119, 2031/120, 2031/121 v kat. území Dubeč, 

SO 221 Most na ul. Ke Křížkám přes DO – pozemky p.č. 1884/1, 1884/4, 1885/1, 1885/2, 1886/1, 

1886/2, 2031/34, 2031/35, 2031/36, 2031/37, 2031/38, 2031/39, 2031/40, 2031/44 v kat. území Dubeč, 

SO 241 Most na polní cestě přes Štěrboholskou radiálu – pozemky p.č. 1856/23, 1856/24, 1904/1, 

1904/5, 1904/6, 2031/6, 2031/15, 2031/16 v kat. území Dubeč, 

SO 242 Most na ul. Ke Kolodějskému zámku přes biokoridor – pozemky p.č. 1584/15, 1888/1, 

2031/52, 2031/53, 2031/67, 2031/68, 2031/114, 2031/115 v kat. území Dubeč, 

SO 269 Propustek na ulici Ke Křížkám – pozemky p.č. 1884/4, 1885/1, 1886/1, 2031/34, 2031/42 

v kat. území Dubeč, 

SO 120.4 Přeložka ul. Pod Jankovem (sil. III/33310) – pozemky p.č. 68/1, 68/9, 68/18, 68/44, 68/46, 

68/47, 68/48, 68/49, 226/21, 226/40, 228/1, 228/4, 228/14, 290/12, 290/13, 290/14, 290/19, 290/20, 

290/23, 290/24, 290/25, 290/26, 290/27, 290/28, 290/29, 290/31 v kat. území Hájek u Uhříněvsi, 

pozemky p.č. 1727/1, 2161/1, 2276/1, 2276/2, 2276/3, 2276/4, 2276/5, 2276/6, 2276/7, 2276/8, 2276/9, 

2276/10, 2276/11 v kat. území Uhříněves, 



Č.j. 113192/2024-MURI/OSÚ/00021 str. 3 

 
SO 120.5 Přeložka ul. K Uhříněvsi (sil. III/33313) – pozemky p.č. 1794/16, 2167/1, 2167/5, 2276/25, 

2276/26, 2276/27, 2276/28, 2276/31, 2276/32, 2276/37 v kat. území Uhříněves, pozemky p.č. 172/3, 

172/11, 369/3, 374/1, 374/4, 378/1, 399/1, 399/2, 402/12, 402/13 v kat. území Královice, 

SO 120.6 Přeložka ul. Pánkovy (sil. III/l 0176) – pozemky p.č. 739, 1317/6, 1317/7, 1317/39, 1317/43 

v kat. území Kolovraty, pozemky p.č. 212/19, 297/3, 297/4, 297/7, 297/19, 298/9, 298/10, 298/12, 

298/22, 298/24, 298/25 v kat. území Nedvězí u Říčan, 

SO 120.7 Přeložka ul. Přátelství (sil. II/333) – pozemky p.č. 741/2, 742, 759/1, 759/2, 760/1, 1317/7, 

1317/8, 1317/9, 1317/23, 1317/29, 1317/30, 1317/31, 1317/32, 1317/33, 1317/34, 1317/35, 1317/37, 

1317/41 v kat. území Kolovraty, pozemky p.č. 212/1, 212/3, 212/12, 287, 295/1, 295/3, 298/17, 298/19, 

298/23 v kat. území Nedvězí u Říčan, 

SO 120.8 Nová MK Donátská – pozemky p.č. 179/1, 746/1, 1317/9, 1317/12, 1317/13, 1317/14, 

1317/15, 1317/16, 1317/17, 1317/18, 1317/19, 1317/20, 1317/37, 1317/52, 1317/53, 1317/54, 1317/55, 

1317/56 v kat. území Kolovraty, 

SO 134 Stezka pro pěší a cyklisty v MÚK Říčany – pozemky p.č. 742, 1317/9, 1317/10, 1317/11, 

1317/23, 1317/24, 1317/25, 1317/26, 1317/27, 1317/28, 1317/29, 1317/30, 1317/31, 1317/32, 1317/37, 

1317/40, 1317/41, 1317/46, 1317/67, 1317/48, 1317/49, 1317/50 v kat. území Kolovraty, pozemky p.č. 

287, 296/3, 298/18, 298/20, 298/23, 298/26 v kat. území Nedvězí u Říčan, 

SO 145 Příjezd k RN-D v km 68,400 – pozemek p.č. 2276/12 v kat. území Uhříněves, 

SO 146 Příjezd k RN-F v km 73,000 – pozemky p.č. 800/1, 1318/6, 1318/7, 1318/8, 1318/9, 1318/11 

v kat. území Kolovraty, 

SO 152 Polní cesty v katastrálním území Hájek u Uhříněvsi – pozemky p.č. 68/46, 68/49, 226/21, 

226/40, 227/1, 227/2, 228/4, 231/2, 231/3, 233/1, 237/182, 290/1, 290/6, 290/7, 290/8, 290/9, 290/10, 

290/12, 290/15, 290/18, 290/19, 290/20, 290/26, 290/27, 290/28, 290/29 v kat. území Hájek u Uhříněvsi, 

pozemky p.č. 2164 v kat. území Uhříněves, 

SO 153 Polní cesty v katastrálním území Královice – pozemky p.č. 1787/1, 1794/16, 1799/2, 2167/4, 

2276/25, 2276/37 v kat. území Uhříněves, pozemky p.č. 172/3, 172/14, 370/1, 370/2, 378/1, 399/1, 399/2, 

402/15, 402/16, 402/17 v kat. území Královice, 

SO 154 Polní cesty v katastrálním území Uhříněves – pozemek p.č. 227/1, 227/3, 290/29, 290/31 v kat. 

území Hájek u Uhříněvsi, pozemky p.č. 1727/1, 1734, 2144/1, 2144/2, 2145/1, 2145/3, 2164, 2167/1, 

2276/2, 2276/3, 2276/4, 2276/5, 2276/6, 2276/7, 2276/8, 2276/12, 2276/13, 2276/14, 2276/15, 2276/16, 

2276/17, 2276/18, 2276/19, 2276/20, 2276/21, 2276/22, 2276/25, 2276/26, 2276/27, 2276/31, 2276/32, 

2276/35, 2276/36 v kat. území Královice, pozemky p.č. 370/3, 383/4, 383/5, 384/3, 385, 402/1, 402/2, 

402/3, 402/4, 402/5, 402/6, 402/7, 402/8, 402/9, 402/10 v kat. území Královice, 

SO 155 Polní cesty v katastrálním území Nedvězí u Říčan – pozemky p.č. 297/3, 298/6, 298/8, 298/9, 

29/10 v kat. území Nedvězí u Říčan, 

SO 157 Polní cesty v katastrálním území Kolovraty – pozemky p.č. 293/1, 764/1, 764/3, 764/4, 766/1, 

766/2, 784/2, 785/1, 785/2, 811/1, 811/12, 814/1, 814/6, 820/4, 827, 1317/1, 1317/2, 1317/3, 1317/42, 

1317/44, 1317/51, 1318/2, 1318/4, 1318/5, 1318/6, 1318/7, 1318/8, 1318/9, 1318/18, 1318/19, 1318/23, 

1318/24, 1318/25, 1318/26, 1318/27, 1318/28, 1318/29, 1318/30, 1318/34, 1318/35, 1318/36, 1318/37, 

1318/39, 1318/40, 1318/41, 1318/42, 1318/43, 1318/44, 1318/45, 1318/47, 1318/47, 1318/48, 1318/49, 

1318/53, 1318/59, 1318/60 v kat. území Kolovraty, pozemky p.č. 298/1, 298/2, 298/3, 298/4, 298/5 v kat. 

území Nedvězí u Říčan, 

SO 171 Dočasná přeložka sil. II/333 a sil. III/10176 (stavba dočasná) – pozemky p.č. 737/5, 741/1, 

741/2, 742, 744/7, 759/1, 761, 762/1, 1317/4, 1317/5, 1317/7, 1317/33, 1317/44 v kat. území Kolovraty, 

pozemky p.č. 212/1, 212/18, 212/19, 212/20, 212/41, 215/3, 215/36, 287, 297/3, 297/7, 297/20, 298/9, 

298/11, 298/12, 298/13, 298/14, 298/17, 298/19, 298/22, 298/24, 298/25 v kat. území Nedvězí, 

SO 223 MÚK Uhříněves - most na ul. Pod Jankovem přes DO – pozemky p.č. 68/44, 68/45, 68/46, 

226/40, 228/1, 228/4, 290/28, 290/29 v kat. území Hájek u Uhřiněvsi, 

SO 224 Lávka přes DO v km 69,144 – pozemky p.č. 2144/1, 2144/2, 2276/15, 2276/16, 2276/17, 

2276/18, 2276/38 v kat. území Uhřiněves, pozemky p.č. 385, 402/6, 402/20 v kat. území Královice, 



Č.j. 113192/2024-MURI/OSÚ/00021 str. 4 

 
SO 225 Most na ul. K Uhříněvsi přes DO – pozemky p.č. 1794/16, 2167/1, 2167/5, 2276/25, 2276/28, 

2276/29, 2276/30, 2276/30, 2276/31, 2276/32 v kat. území Uhříněves, 

SO 226 Most na ul. Pánkova přes DO – pozemky p.č. 212/1, 212/19, 297/3, 297/4, 297/5, 297/6, 

297/19, 297/20, 298/9, 298/11, 298/12 v kat. území Nedvězí u Říčan, 

SO 227 MÚK Říčany - most na ul. Přátelství přes DO  – pozemky p.č. 759/1, 759/2, 760/1, 761, 762/1, 

762/2, 1317/23, 1317/24, 1317/25, 1317/27, 1317/28, 1317/35, 1317/36, 1317/41 v kat. území Kolovraty, 

pozemky p.č. 212/3, 295/1, 298/21 v kat. území Nedvězí u Říčan, 

SO 230 Lávka přes DO v km 73,963 – pozemky p.č. 1318/35, 1318/36, 1318/38, 1318/40 v kat. území 

Kolovraty, 

SO 243 MÚK Říčany - most na okružní křižovatce západ – pozemky p.č. 741/2, 742, 1317/8, 1317/9, 

1317/34, 1317/37 v kat. Kolovraty, 

SO 254 MUK Říčany - opěrná zeď na ul. Přátelství – pozemky p.č. 1317/34 v kat. území Kolovraty, 

pozemky p.č. 295/1, 295/2, 295/4 v kat. území Nedvězí u Říčan, 

SO 763 Protihluková stěna podél nové ul. Donátské – pozemky p.č. 1317/9, 1317/12, 1317/13, 

1317/14, 1317/15, 1317/16, 1317/17, 1317/18, 1317/19, 1317/20, 1317/37, 1317/52, 1317/53, 1317/55, 

1317/56 v kat. území Kolovraty. 

 

Stavební odbor Městského úřadu Říčany, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 

odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

dle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní, a energetické infrastruktury a 

infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o urychlení 

výstavby“) a podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posouzení vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení o spojení řízení ze 

dne 16.10.2023 č.j. 323814/2023-MURI/OSÚ/00021 oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení stavebního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání na den 

30.května (čtvrtek) v 10.00 hodin 

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti Masarykovo nám. 53, Říčany, 1 patro č. dveří 206 

Od ohledání na místě se z důvodu neúčelnosti, zejména s ohledem na rozsah a charakter stavby upouští. 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 

nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 

podkladů rozhodnutí (stavební odbor Městského úřadu Říčany, úřední dny: Po a St  8.00 - 12.00 a 12.30 - 

17.00). 

  

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 

opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 

zákona nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec speciálního stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 

při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 

stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 

nebo opatření. 



Č.j. 113192/2024-MURI/OSÚ/00021 str. 5 

 
Speciální stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 

50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 

stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 

pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

V řízení se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení 

řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 182 písm. c) stavebního zákona (dále jen "dotčení 

vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. Dotčeným 

vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o 

zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou 

známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených 

pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve 

vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, 

obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním 

účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem 

doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních 

služeb. O výše uvedeném se účastníci řízení, jimž je doručováno jednotlivě, tímto poučují v oznámení o 

zahájení řízení. 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní orgán 

informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak. 

Účastníci řízení mají právo před vydáním rozhodnutí vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká 

žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k 

podkladům rozhodnutí vzdal.  

Účastníci a jejich zástupci mají právo nahlížet do spisu, a to i v případě, že je rozhodnutí ve věci již v 

právní moci (§ 73). 

Jelikož se jedná o záměr posouzený podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPVŽP“), je předmětné stavební řízení podle 

ustanovení § 3 písm. g) ZPVŽP navazujícím řízením. S odkazem na ustanovení § 9b odst. 3 ZPVŽP se 

současně považuje toto řízení za řízení s velkým počtem účastníků. Současně s tímto oznámením 

zveřejňuje stavební úřad informaci podle § 9b ZPVŽP, a to na úředních deskách stavebního úřadu a 

příslušných obecních úřadů. 

 

  

 

 

Bc.Lenka Plzáková o.č. 21 - opatřeno ověřeným elektronickým podpisem 

oprávněná úřední osoba - "otisk úředního razítka" 

  

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 



Č.j. 113192/2024-MURI/OSÚ/00021 str. 6 

 
Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

zástupce žadatele (dle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby a § 112 odst. 1 stavebního zákona) 

SATRA,spol.s r.o., IDDS: bxisdg6 

 

obce (dle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby a § 112 odst. 1 stavebního zákona)  

Hlavní město Praha, IDDS: c2zmahu 

Obec Nupaky, IDDS: y36akxg 

Město Říčany, Masarykovo náměstí č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy 

 

účastníkům řízení podle § 109 písm. b) až d) stavebního zákona (dle § 2 odst. 5 zákona o urychlení 

výstavby a § 112 odst. 1 stavebního zákona) 

Ing. Václav Řezáč, Nupacká č.p. 115, Nupaky, 251 01  Říčany u Prahy 

Marissa West, a.s., IDDS: 5v7zyyr 

Martin Marinčič, Do Lipan č.p. 9/18, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Petr Březina, Stará Lysá č.p. 225, 289 26  Stará Lysá 

Mgr. Otakar Bělohradský, IDDS: 93qditr 

VIAGEM a.s., IDDS: i4rm79c 

Jaroslav Zeman, Žižkova č.p. 1481/29, 251 01  Říčany u Prahy 

Jaroslav Zeman, Žižkova č.p. 1481/29, 251 01  Říčany u Prahy 

Roman Zeman, Sportovní č.p. 109, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 

Libuše Eichnerová, Voděradská č.p. 79, Voděrádky, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. Vladimír Gärtner, Voděradská č.p. 79, Voděrádky, 251 01  Říčany u Prahy 

Mgr. Pravomír Novotný, Xaveriova č.p. 1980/3, 150 00  Praha 5-Smíchov 

1. SčV, a.s., IDDS: mw2g7ve 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 

PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

Quantcom, a.s., IDDS: p4vdqdt 

SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3 

Technologie hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

ABAK, spol. s r.o., IDDS: 48wir4b 

Fine Technology Outsource, s.r.o., IDDS: mycxmtp 

 

 

účastníkům řízení se v souladu s ustanovením § 2 odst. 5) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění, 

doručuje veřejnou vyhláškou, vyvěšením na úřední desce, se zveřejněním umožňující dálkový přístup, po 

dobu 15-ti dnů. Patnáctým dne, od vyvěšení na úřední desce Města Říčany se písemnost považuje za 

doručenou. 

parc. č. 795, 914, 936/1, 938/1, 938/5, 938/6, 938/8, 938/11, 938/13, 938/14, 938/15, 938/16, 938/17, 

938/18, 938/19, 938/20, 1078/1, 1205/13, 1205/26, 1205/29, 1205/31, 1205/36, 1205/39, 1205/40, 

1205/43, 1205/44, 1205/61, 1205/64, 1205/66, 1205/74, 1205/83, 1205/84, 1205/86, 1205/88, 1205/89, 

1205/90, 1205/91, 1205/98, 1205/102, 1206, 1475/1, 1500/8 v katastrálním území Běchovice, parc. č. 

121/40, 121/41, 177/3, 177/5, 177/6, 177/7, 177/8, 177/9, 177/11, 177/27, 177/29, 177/31, 177/32, 178/5, 

180/1, 180/6, 180/9, 180/10, 180/11, 187/1, 188/1, 188/2, 190/3, 221/1, 222/2, 225/2, 226, 231/4, 231/5, 

231/6, 231/8, 234, 274/2, 275/2, 317/16, 317/17, 317/18, 317/20, 460/3, 460/7, 460/13, 460/17 v 

katastrálním území Nupaky, parc. č. 992/1, 994/23, 994/27, 994/30, 1004/2, 1005/7, 1005/31, 1025/1, 



Č.j. 113192/2024-MURI/OSÚ/00021 str. 7 

 
1025/12, 1025/14, 1029, 1033, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038, 1040, 1048, 1044/1, 1047/1, 1048, 1049/1, 

1515/7, 1515/8, 1515/15, 1515/19, 1515/20, 1515/21, 1515/22, 1515/28, 1515/36, 1515/37, 1515/39, 

1515/40, 1515/41, 1515/43, 1515/44, 1515/45, 1515/46, 1515/47, 1515/48, 1515/49, 1515/50, 1515/54, 

1515/55, 1515/57, 1515/60, 1515/75, 1515/77, 1515/87, 1518/1, 1519, 1520/1, 1520/2, 1522/1, 1523/1, 

1524/8, 1524/10, 1524/13, 1524/14, 1524/15, 1525/1, 1525/2, 1525/3, 1525/4, 1525/5, 1526/1, 1527/2, 

1528, 1529/1, 1529/2, 1531/4, 1531/5, 1531/6, 1532, 1534/1, 1534/3, 1534/4, 1536/1, 1536/2, 1537/1, 

1537/5, 1538/1, 1538/2, 1539/1, 1539/2, 1539/7, 1539/11, 1539/12, 1539/13, 1539/14, 1539/16, 1539/17, 

1539/18, 1539/19, 1539/20, 1539/21, 1539/22, 1539/29, 1539/33, 1539/34, 1539/35, 1539/37, 1539/38, 

1539/40, 1539/41, 1539/44, 1539/58, 1539/59, 1539/60, 1539/61, 1539/62, 1539/63, 1539/64, 1539/65, 

1539/66, 1539/67, 1539/68, 1539/69, 1539/70, 1539/71, 1543/5, 1544, 1578/1, 1578/2, 1581/1, 1581/3, 

1581/5, 1581/6, 1581/7, 1581/8, 1581/11, 1581/12, 1581/13, 1581/14, 1581/19, 1581/20, 1582/4, 1583/1, 

1583/2, 1584/1, 1584/2, 1584/8, 1584/9, 1584/10, 1584/13, 1584/14, 1584/16, 1585/3, 1586/3, 1586/4, 

1586/5, 1586/9, 1586/11, 1586/13, 1586/14, 1586/15, 1587, 1588/2, 1588/4, 1588/8, 1588/9, 1588/10, 

1589/1, 1589/2, 1589/16, 1589/17, 1589/31, 1589/43, 1589/47, 1589/48, 1589/49, 1592, 1593, 1594/1, 

1595/1, 1595/3, 1602/3, 1602/6, 1603/1, 1603/5, 1603/6, 1603/9, 1604, 1605/1, 1605/3, 1605/4, 1607/8, 

1607/9, 1610/2, 1818/1, 1818/5, 1819/1, 1819/2, 1820/3, 1856/1, 1856/3, 1856/4, 1856/13, 1856/14, 

1856/15, 1856/21, 1856/22, 1856/25, 1856/26, 1856/27, 1856/28, 1856/29, 1856/34, 1856/35, 1856/38, 

1856/40, 1856/41, 1856/42, 1856/43, 1856/51, 1856/55, 1856/56, 1856/58, 1856/59, 1856/61, 1856/62, 

1856/64, 1856/65, 1856/70, 1856/71, 1856/72, 1856/74, 1856/79, 1858/7, 1858/8, 1858/9, 1858/11, 

1858/15, 1858/23, 1859/1, 1859/7, 1859/12, 1859/13, 1859/16, 1859/17, 1859/20, 1859/21, 1859/24, 

1859/25, 1859/30, 1860, 1861/1, 1861/2, 1861/3, 1872/6, 1872/7, 1872/11, 1872/24, 1872/27, 1884/3, 

1888/2, 1888/10, 1904/11, 2031/8, 2031/9, 2031/10, 2031/13, 2031/47, 2031/89, 2031/92, 2031/93, 

2032/32 v katastrálním území Dubeč, parc. č. 21/1, 21/2, 26, 31/1, 142/1, 179/4, 180/1, 224, 225, 281, 

282, 284, 285, 287, 288, 289, 291, 293/2, 294, 295/4, 295/7, 296/3, 296/10, 296/12, 296/13, 305, 307/20, 

307/30, 307/35, 308/1, 309, 310/5, 310/6, 310/12, 311/3, 312/3, 736/1, 736/3, 737/1, 737/2, 737/3, 737/4, 

737/6, 737/7, 737/8, 737/9, 737/13, 737/14, 737/15, 737/16, 737/17, 737/18, 738/1, 738/3, 740/1, 740/2, 

740/3, 743/1, 744/4, 744/6, 744/78, 744/79, 744/87, 744/95, 744/159, 744/160, 744/171, 744/205, 

744/206, 744/207, 744/211, 744/212, 744/213, 744/229, 744/230, 744/231, 744/232, 744/233, 744/234, 

744/235, 744/240, 744/241, 744/242, 744/243, 744/255, 744/256, 744/376, 744/383, 744/384, 744/388, 

744/389, 744/390, 744/391, 744/392, 744/393, 744/394, 744/395, 744/396, 744/437, 746/2, 747, 748, 

749, 750, 751, 754, 756/1, 760/2, 764/2, 764/5, 764/7, 765/1, 765/2, 778, 779/1, 780/1, 780/2, 784/1, 

785/3, 785/4, 786, 795/1, 795/3, 795/7, 795/8, 795/9, 799/1, 800/2, 802/1, 803/4, 803/7, 803/8, 803/10, 

806, 808/2, 809, 810/1, 810/8, 811/4, 811/8, 811/9, 811/10, 811/11, 812/1, 812/2, 812/3, 812/4, 813/1, 

813/2, 813/3, 813/4, 813/5, 813/6, 813/7, 813/8, 813/9, 813/10, 813/11, 813/12, 813/13, 813/14, 813/15, 

813/16, 813/20, 813/21, 813/22, 813/23, 813/24, 813/25, 813/26, 813/27, 813/28, 813/29, 813/30, 814/2, 

814/3, 814/4, 815/4, 815/25, 815/5, 815/6, 815/7, 815/8, 815/9, 815/31, 815/32, 815/33, 815/34, 815/41, 

815/42, 815/49, 815/55, 815/69, 815/70, 815/73, 815/74, 815/75, 815/77, 815/78, 815/81, 815/82, 815/84, 

815/85, 815/91, 815/92, 815/93, 815/94, 815/96, 815/97, 815/99, 815/110, 815/111, 815/112, 817/1, 

817/7, 817/8, 817/33, 817/34, 817/40, 817/41, 817/42, 819/17, 819/18, 819/20, 820/2, 821/2, 821/6, 

821/7, 821/10, 824/1, 824/2, 826/1, 826/2, 828/1, 1305/1, 1305/2, 1305/3, 1306, 1307, 1308/1, 1308/2, 

1314/1, 1314/2, 1318/1, 1318/3, 1318/10, 1318/13, 1318/14, 1318/16, 1318/17, 1318/54, 1318/55, 

1318/57, 1318/58, 1318/61, 1318/67 v katastrálním území Kolovraty, parc. č. 172/10, 172/12, 172/13, 

369/1, 369/2, 369/4, 369/5, 369/6, 369/7, 369/9, 369/14, 369/20, 369/21, 373/2, 373/3, 373/4, 374/3, 376, 

377/1, 378/2, 378/3, 379/10, 380/6, 380/8, 380/9, 381/2, 381/3, 381/7, 381/8, 381/9, 381/16, 381/17, 

381/19, 381/23, 381/30, 383/6, 384/2, 384/6, 402/11, 402/18, 402/19 v katastrálním území Královice, st. 

p. 30, 33/1, 33/2, 34/1, 34/2, 48, 88, parc. č. 16/1, 18/1, 19/1, 40/1, 47/8, 52/1, 52/4, 52/5, 52/7, 52/15, 

52/21, 55, 56, 57, 249/2, 250/1, 250/2, 250/3, 250/6, 250/9, 254/2, 254/3, 258/1, 260/1, 260/3, 261/1, 

261/2, 261/3, 272/1, 273, 275/1, 275/2, 276, 277/5, 277/7, 277/8, 277/9, 281, 284/1, 284/2, 285, 286, 288, 

291/1, 292, 293, 295/3, 297, 304/5, 313, 319, 321/2, 322/1, 322/3, 326, 330, 335/1, 336/2, 336/4, 336/5, 

336/6, 336/7, 336/23, 347/7, 347/8, 347/12, 347/14, 347/15, 347/16, 347/17, 347/18, 352/9, 352/10, 

352/11, 352/21, 352/42, 354/6, 354/7, 354/8, 354/12, 355, 373, 374, 380/6, 380/10, 380/29, 380/30, 

380/36 v katastrálním území Kuří u Říčan, parc. č. 212/4, 212/9, 212/10, 212/11, 212/15, 212/16, 212/17, 

212/26, 212/27, 212/42, 212/44, 215/12, 215/14, 215/15, 215/19, 215/20, 215/22, 215/23, 215/26, 215/27, 

215/37, 215/38, 215/39, 293/1, 293/2, 293/3, 293/4, 293/5, 293/6, 296/2, 297/8, 297/9, 297/14, 297/15, 

298/7, 298/15, 298/16 v katastrálním území Nedvězí u Říčan, parc. č. 1671/14, 1811/2, 1812/2, 1812/3, 

1812/4, 1812/14, 1816/1, 1816/2, 1816/3, 1816/4, 1816/5, 1820/6, 1820/11, 1821, 1824/1, 1824/4, 

1826/3, 1826/4, 1826/5, 1826/6, 1826/7, 1826/8, 1826/9, 1826/10, 1826/11, 1826/12, 1826/14, 1829 v 

katastrálním území Říčany u Prahy, parc. č. 1803/4, 1803/11, 1803/12, 1803/14, 1803/2, 1803/15, 



Č.j. 113192/2024-MURI/OSÚ/00021 str. 8 

 
1803/16, 1795/2, 1795/1, 1799/1, 2276/33, 2276/34, 1790/1, 1790/2, 1794/5, 1783/4, 1783/1, 1783/2, 

1783/3, 1783/6, 1783/7, 1770/1, 1771/2, 1792, 1788/1, 1788/5, 1735/1, 1735/4, 1772/1, 1772/2, 1772/3, 

1772/5, 1772/6, 1772/7, 1780/1, 1728/1, 1728/2, 1731/3, 1731/1, 1731/2, 1732/5, 1732/2, 1732/3, 1732/4, 

1732/1, 2161/2, 1724, 1725/1, 1726, 1727/2, 1727/3, 1727/4, 1729, 2163, 1727/9, 2166, 1787/2, 1730 v 

katastrálním území Uhříněves, parc. č. 290/30, 226/4, 226/5, 226/15, 226/16, 226/19, 226/38, 226/39, 

226/41, 226/43, 226/47, 226/48, 226/49, 226/52, 226/35, 226/31, 226/178, 228/2, 228/3, 228/5, 228/6, 

228/7, 228/8, 228/9, 228/10, 228/13, 229/2, 229/3, 229/7, 229/8, 229/9, 229/1, 68/31, 68/34, 231/1, 

290/33, 290/17, 290/4, 290/2, 290/16, 237/4, 237/87, 237/191, 237/202, 237/197, 237/198, 237/200, 

237/201, 241/3, 241/7, 241/12, 241/1, 241/4, 241/11, 244/1, 244/2, 234/4, 234/1, 235/4, 235/3, 233/6, 

233/3, 233/5, 232 v katastrálním území Hájek u Uhříněvsi 

 

obecní úřady a úřady městských částí se žádostí o informování účastníků řízení zveřejněním na úřední 

desce po dobu 15- ti dnů a zaslání informace o zveřejnění na stavební úřad Říčany: 

Obec Nupaky, IDDS: y36akxg 

Městská část Praha-Kolovraty, IDDS: xa2a9sv 

Městská část Praha-Královice, IDDS: z92bva7 

Městská část Praha-Nedvězí, IDDS: kfnaktv 

Město Říčany, Masarykovo náměstí č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy 

Městská část Praha-Běchovice, IDDS: erdb3s9 

Městská část Praha-Dubeč, IDDS: bm4bju9 

Městská část Praha 22, IDDS: 42ebvne 

Magistrát hl. m. Prahy, IDDS: 48ia97h 

 

dotčené orgány 

Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací a územního plánu, IDDS: n75aau3 

Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, IDDS: n75aau3 

Ministerstvo vnitra, generální ředitelství HZS ČR, IDDS: 6bnaawp 

Ministerstvo životního prostředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny, IDDS: 9gsaax4 

Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí, IDDS: 9gsaax4 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, IDDS: keebyyf 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 

Městský úřad Říčany, Odbor životního prostředí, Komenského náměstí č.p. 1619/2, 251 01  Říčany 

Městský úřad Říčany, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje, Komenského náměstí č.p. 

1619/2, 251 01  Říčany 

Městský úřad Říčany, Odbor správních agend a dopravy, Komenského náměstí č.p. 1347/2, 251 01  

Říčany u Prahy 

Hygienická stanice hl.m. Prahy, IDDS: zpqai2i 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

Úřad pro civilní letectví ČR, IDDS: v8gaaz5 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, IDDS: rkiai5y 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, )zemní odbor Benešov, dopravní inspektorát, IDDS: 

2dtai5u 

Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 

Drážní úřad, sekce stavební - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 

Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, IDDS: 6bnaawp 

Magistrát hl. m. Prahy, územního rozvoje, IDDS: 48ia97h 

Magistrát hl.m. Prahy, odbor dopravních agend, IDDS: 48ia97h 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, IDDS: 48ia97h 

Úřad městské části Praha 22, Odbor výstavby, IDDS: 42ebvne 

Městská část Praha 21, IDDS: bz3bbxj 

Městská část Praha 15, IDDS: nkybvp5 

Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro hlavní město Prahu a Středočeský kraj, IDDS: 

hq2aev4 

 

 

ostatní - veřejná vyhláška 

 


		2024-04-18T09:05:56+0200
	Lenka Plzáková
	vedoucí oddělení




